MUNICIPIO DE

CANUDOS DO VALE

W

canudosdovale rs.govbr | [51) 9 9003-0325 | sead@canudosdovale.ragov o

R. Jodo José Briesch, 457 - Centro, Canudos do Vale - RS, 95933-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICIPIO DE CANUDOS DO VALE

EDITAL N.2 062/2025
O Municipio de Canudos do Vale torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA HOMOLOGACAO DAS INSCRIC@ES — LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A lista oficial de candidatos com inscricdo DEFERIDA encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. CONVOCAGAO PARA PROVA TEORICO-OBJETIVA
2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Tedrico-Objetiva, nos termos do

Edital n2 035/2025, de 18 de julho de 2025.

3. RESULTADO DOS RECURSOS
3.1. N3o houve recursos referentes a homologac¢do das inscrigdes.

Canudos do Vale, 12 de setembro de 2025.

MAICO JUAREZ BERGHAHN,
Prefeito Municipal de Canudos do Vale/RS.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
LEANE CASSULI DALMORO

Oficial Administrativo
Recursos Humanos

Pagina 1 de 3 ]egq"e



INSCRICAO

2413033
2412718
2414277
2414538
2414241
2417094
2418888
2420114
2412769
2413140
2413117
2412917

2418257

2415213
2412916
2417347
2419358
2415211
2418669
2413301
2417818
2418865
2417132
2412884

MUNICIPIO DE
CANUDOS DO VALE

TETE B ST A | o
‘“.'l 9 Q003-0325 | se:

nudosdovale. rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICIPIO DE CANUDOS DO VALE

Anexo Unico — Relagdo Nominal de Candidatos com Inscrigdo Homologada

CANDIDATO(A)

ADRIANO CAVALLI
ANGELICA DECOL MULLER
CLAUDIA BIANCHETTI
FABIOLA INES ARIOTTI
FRANCIELI HOFSTAETTER
JULIANO ROQUE ERTHAL
KEVIN ARTHUR ZIMMER
LUIS HENRIQUE DALMORO RODRIGUES
MARCIANE BITARELLO
NICOLE RAISSA FEIL
ROBERTA LUISA PRIMAZ
ANDREIA MULLER

JULIO CEZAR CALIARI

ANA PAULA VEIVERBERG
CARINE LUDWIG
DANIELA SCHMITZ
DIEGO LUIS FONTANIVE
EMERSON LEANDRO DA ROCHA
GUILHERME DEMPASS
GUILHERME HENRIQUE CARVALHO
JULIA BEATRIZ KLAUS
KELLY RAISSA KRUGER
MARCIA TRINDADE DE FREITAS
MILTON DA SILVA SCHUVARTZ

EMPREGO

Agente Comunitario de Saude - Microdrea
1: Centro

Agente Comunitario de Saude - Microdrea
1: Centro

Agente Comunitario de Saude - Microdrea
1: Centro

Agente Comunitdrio de Saude - Microarea
1: Centro

Agente Comunitdrio de Saude - Microarea
1: Centro

Agente Comunitario de Saude - Microdrea
1: Centro

Agente Comunitario de Saude - Microdrea
1: Centro

Agente Comunitdrio de Saude - Microdrea
1: Centro

Agente Comunitdrio de Saude - Microarea
1: Centro

Agente Comunitdrio de Saude - Microarea
1: Centro

Agente Comunitario de Saude - Microarea
1: Centro

Agente Comunitdrio de Saude - Microdrea

3: Rui Barbosa
Agente Comunitdrio de Saude - Microdrea
3: Rui Barbosa

Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias
Agente de Combate as Endemias

Agente de Combate as Endemias

Pagina 2 de 3

RESULTADO

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

Deferida

Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida
Deferida

legalle



MUNICIPIO DE

CANUDOS DO VALE \ -

canudosdovale rs.govr | (51) 9 9003-0325 | sead@canudosdovalersgovibr -

R. Jodo José Briesch, 457 - Centro, Canudos do Vale - RS, 95933-000 S .

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS
MUNICiPIO DE CANUDOS DO VALE
INSCRICAO CANDIDATO(A) EMPREGO RESULTADO

2416109 PATRICIA SCHMIDT Agente de Combate as Endemias Deferida
2413152 RAMON ADOLFO FEIL Agente de Combate as Endemias Deferida
2417268 SHEILA CARINE KERN SAENGER Agente de Combate as Endemias Deferida
2413184 SILIDONIA ISABEL DOS REIS HERRMANN Agente de Combate as Endemias Deferida
2413597 VINYANNE SILVA DE ALMEIDA Agente de Combate as Endemias Deferida

Pagina 3 de 3

legalle



