



canudosdovale.rs.gov.br | (51) 9 9003-0325 | sead@canudosdovale.rs.gov.br R. João José Briesch, 457 - Centro, Canudos do Vale - RS, 95933-000

### PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

#### EDITAL N.º 062/2025

O Município de Canudos do Vale torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

#### 1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS

1.1. A lista oficial de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo Único deste Edital.

#### 2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

2.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos termos do Edital nº 035/2025, de 18 de julho de 2025.

#### 3. RESULTADO DOS RECURSOS

3.1. Não houve recursos referentes à homologação das inscrições.

Canudos do Vale, 12 de setembro de 2025.

#### MAICO JUAREZ BERGHAHN,

Prefeito Municipal de Canudos do Vale/RS.

**REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE** 

**LEANE CASSULI DALMORO**Oficial Administrativo
Recursos Humanos





canudosdovale.rs.gov.br | (51) 9 9003-0325 | sead@canudosdovale.rs.gov.br R. João José Briesch, 457 - Centro, Canudos do Vale - RS, 95933-000

## PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

### Anexo Único – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	EMPREGO	RESULTADO
2413033	ADRIANO CAVALLI	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2412718	ANGÉLICA DECOL MULLER	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2414277	CLÁUDIA BIANCHETTI	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2414538	FABÍOLA INES ARIOTTI	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2414241	FRANCIELI HOFSTAETTER	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2417094	JULIANO ROQUE ERTHAL	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2418888	KEVIN ARTHUR ZIMMER	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2420114	LUIS HENRIQUE DALMORO RODRIGUES	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2412769	MARCIANE BITARELLO	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2413140	NICOLE RAÍSSA FEIL	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2413117	ROBERTA LUISA PRIMAZ	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 1: Centro	Deferida
2412917	ANDREIA MULLER	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 3: Rui Barbosa	Deferida
2418257	JÚLIO CÉZAR CALIARI	Agente Comunitário de Saúde - Microárea 3: Rui Barbosa	Deferida
2415213	ANA PAULA VEIVERBERG	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2412916	CARINE LUDWIG	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2417347	DANIELA SCHMITZ	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2419358	DIEGO LUIS FONTANIVE	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2415211	EMERSON LEANDRO DA ROCHA	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2418669	GUILHERME DEMPASS	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2413301	GUILHERME HENRIQUE CARVALHO	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2417818	JÚLIA BEATRIZ KLAUS	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2418865	KELLY RAÍSSA KRÜGER	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2417132	MÁRCIA TRINDADE DE FREITAS	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2412884	MILTON DA SILVA SCHUVARTZ	Agente de Combate às Endemias	Deferida





canudosdovale.rs.gov.br | (51) 9 9003-0325 | sead@canudosdovale.rs.gov.br R. João José Briesch, 457 - Centro, Canudos do Vale - RS, 95933-000

# PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	EMPREGO	RESULTADO
2416109	PATRICIA SCHMIDT	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2413152	RAMÓN ADOLFO FEIL	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2417268	SHEILA CARINE KERN SAENGER	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2413184	SILIDONIA ISABEL DOS REIS HERRMANN	Agente de Combate às Endemias	Deferida
2413597	VINYANNE SILVA DE ALMEIDA	Agente de Combate às Endemias	Deferida